第11③圃京滋デメンシアコングレス
拝啓

時下、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。
さて今回、下記の通り、第10回京滋デメンシアコングレスを開催することとなりました。
つきましては、日頃、認知症診療やケアに従事しておられる皆様方の奮つてのご参加を
お願い申し上げます。                          敬具

進行:市立野洲病院         病院長  福山 秀直 先生
近江八幡市立総合医療センター  主任部長 松尾 宏俊 先生

2024年 1月 20日 (土)18:00～ 20:30
ハイプリット開催 (会場 +Web配信)

TKPガーデンシティ京都タワーホテル 2F睡蓮
京都市下京区鳥丸通七条下ル東塩小路町721-1京都タワーホテル

繰視聴予約 :

ご参加を希望される先生方は、上記リンクまたはQRコードより事前登録をお願いいたします。

時

式

場

日

形
会

麟

一

転
れ
ヽ

下

一

・摯
攣

′
縄

一

経
・鶴
一

町
一

寺
¨

ヽ
■

綺

¨

事前登録の際に、【現地参加】もしくlま 【Web参加】いず
※現地参加を含め、事前登録をお願いいたします。

予約締切 :2024年 1月 19日 (金)12:00

情報提供 18:10～ 18:20「ビザミル③静注」

【開会の挨拶】市立野洲病院 病院長 福山 1秀直 先生

れかをご選択ください。
回

情報提供 18100～ 18:10「 レケンビ0点滴静注200mg・ 500mg」 エーザイ株式会社 □

日本メジフィジックス株式会社

□□□□□ 休貢良 19:20～ 19:30 日□□□□

鯰特別講演 1 18:20～ 19:20

【座長】近江八幡市立総合医療センター 主任部長 松 尾 宏 俊 先生

『 認知症領域の社会情勢について』
東京都健康長寿医療センター研究所 認知症未来社会創造センター

センター長 粟田 主― 先生

■特別講演 2 19:30～ 20:30

【座長】市立野洲病院 病院長 福 山 秀直 先生

『 認知症の薬物療法に関する最新の話題 』
二重大学大学院/済生会明和病院

特定教授/院長 冨 本 秀 和 先生

【閉会の挨拶】京都鞍馬口医療センター 院長 i水野 1政樹 先生
*当 日は、お弁当をご用意しております。(なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の規則等を
ご確認の上、ご対応いただきますようお願い申し上げます。)

共 催 :エ ー ザイ株式会社 /日本メジフィジックス株式会社

μ
■

，

【事前ご登録方法】

右下のQRコードを読み取り、
送信フォームより必要事項をご記載の上、事前視聴登録をお願い致します。
QRコード読み込みができない場合は、
下記URLより、同様に事前登録サイトヘお進み下さい。

■

〈URL〉
回ご参加を希望される先生方|よ、上記リレ ―ドより、事前

くL舞 【Wabゼ勝カお願いいたします。事前登録の際に、【現地参な 事前視聴登録は
こちらから。しヽずれかをご選択くださしヽ.

※現地参加を含め、事前登録をお願しヽもヽたし督

(事前登録受付 : 1/19(金)12:00まで)

*返信メールにて当日参加の招待URLが発行されます。
登録後に返信メールが届かない場合等あれば、担当MRまでご連絡下さい。

【会場案内】

目場所:TKPガーデンシティ京都タワーホテル2F睡蓮
目住所:京都市下京区鳥丸通七条下ル東塩小路町721-1京都タワーホテル

,・ 苺ヽ■S::‐ 壺:

卜本講演会は医療関係者の皆さまに限りご参加いただくことが可能です。
>本講演会の内容 (話される内容や投影される文字、写真、図、イラストなど)の無断での複製、転載、改変その他
の二次利用はお控えください。

IKPガーデンシティ
京都タワーホテル

='絆
詢十群TT未メ島亀:嬌

七擬ヽ́ヽ 費亀′
1ヽ 黒陶

'21i
=メ
ユi,'.:,ヽ .■ ,,レ .14・ 4■・■犠・1、・■k

,い ‐ヽti'■ ‐